证券代码：002159         证券简称：三特索道         公告编号：2020-6

武汉三特索道集团股份有限公司

关于公司项目陆续恢复运营的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为响应党中央号召，做好新型冠状病毒肺炎疫情防控工作，武汉

三特索道集团股份有限公司（以下简称“公司”）主动暂停旗下分布

于全国多个地方的旅游项目运营，并于 2020 年 2 月 3 日披露了《关

于外部经营环境变化的提示性公告》。

当前，根据党中央的统一部署，各地方正在加强疫情防控和安全

的前提下有序推动复工复产。

2020 年 2 月 22 日，公司旗下位于浙江的杭州千岛湖索道有限公

司已恢复运营。为响应淳安县文化和广电旅游体育局倡议，杭州千岛

湖索道有限公司经营的梅峰索道、黄山尖索道恢复运营后前三天

（2020 年 2 月 22 日—2020 年 2 月 24 日）的营业收入将全部捐给淳

安县红十字会，用于支援武汉疫情防控工作。

公司旗下贵州梵净山、陕西华山、海南猴岛（含呆呆岛）等多地

项目也将陆续恢复运营，具体时间将根据各地疫情防控的情况确定。

公司将密切关注新型冠状病毒肺炎疫情的防控工作进展，积极落

实疫情防控方案，履行企业的社会责任，并科学调整经营计划，努力

将本次疫情对公司的经营可能造成的影响降至最低。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

武汉三特索道集团股份有限公司

董   事   会

            2020 年 2 月 24 日